

Nord Profil A/S

Følfodvej 44
9310 Vodskov

CVR-nr. 18 86 93 49

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2020

Birte Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Profil A/S Følfodvej 44 9310 Vodskov Hjemmeside: www.nordprofil.dk CVR-nr.: 18 86 93 49 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Jens Jonstrup Glanz, formand Betina Hauerslev Claus Jonstrup Glanz
Direktion	Claus Jonstrup Glanz, direktør
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og monteringsvirksomhed, særligt levering og montering af autoværn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 5.256.084, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.021.432.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der er i årets løb udbetalt kr. 7.500.000 i udbytte, hvilket forklarer egenkapitalreduktionen i året.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens vurdering, at selskabets drift i 2020 ikke vil blive mærkbart påvirket af Covid-19

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		15.912.909	13.731.903
Personaleomkostninger	1	-8.161.214	-7.703.840
Resultat før af- og nedskrivninger		7.751.695	6.028.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-945.049	-882.768
Andre driftsomkostninger		-8.695	-13.381
Resultat før finansielle poster		6.797.951	5.131.914
Finansielle indtægter		5.566	1.216
Finansielle omkostninger		-31.403	-48.282
Resultat før skat		6.772.114	5.084.848
Skat af årets resultat		-1.516.030	-1.131.097
Årets resultat		5.256.084	3.953.751

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	1.500.000	999.000
Ekstraordinært udbytte	7.500.000	1.500.000
Overført resultat	-3.743.916	1.454.751
	5.256.084	3.953.751

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		741.145	844.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.711.221</u>	<u>2.503.719</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.452.366</u>	<u>3.348.202</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>21.351</u>	<u>17.259</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.351</u>	<u>17.259</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.473.717</u>	<u>3.365.461</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.021.410</u>	<u>554.086</u>
Varebeholdninger		<u>1.021.410</u>	<u>554.086</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.565.339	5.073.806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		372.004	1.000.000
Andre tilgodehavender		120.340	65.373
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.348</u>
Tilgodehavender		<u>7.057.683</u>	<u>6.140.527</u>
Likvide beholdninger		<u>420.964</u>	<u>3.704.911</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.500.057</u>	<u>10.399.524</u>
Aktiver i alt		<u>10.973.774</u>	<u>13.764.985</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		921.432	4.665.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>999.000</u>
Egenkapital	3	<u>3.021.432</u>	<u>6.264.348</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>148.899</u>	<u>198.518</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>148.899</u>	<u>198.518</u>
Andre kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>44.209</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>44.209</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	345.851
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.600	260.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.242.147	2.130.700
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.565.395	1.090.244
Anden gæld		<u>3.960.301</u>	<u>3.430.347</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.803.443</u>	<u>7.257.910</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.803.443</u>	<u>7.302.119</u>
Passiver i alt		<u>10.973.774</u>	<u>13.764.985</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.552.521	6.077.441
Pensioner	841.087	747.123
Andre omkostninger til social sikring	250.954	242.150
Andre personaleomkostninger	516.652	637.126
	<u>8.161.214</u>	<u>7.703.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	1.702.750	8.280.323
Tilgang i årets løb	106.109	45.000
Afgang i årets løb	-11.900	-425.300
Kostpris 31. december 2019	<u>1.796.959</u>	<u>7.900.023</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	858.267	5.776.605
Årets afskrivninger	209.447	735.602
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-11.900	-323.405
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.055.814</u>	<u>6.188.802</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>741.145</u>	<u>1.711.221</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somhedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	4.665.348	999.000	0	6.264.348
Betalt ordinært udbytte	0	0	-999.000	0	-999.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Årets resultat	0	-3.743.916	1.500.000	7.500.000	5.256.084
Egenkapital 31. december 2019	600.000	921.432	1.500.000	0	3.021.432

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	223.709	0	0	0
Leasingforpligtelser	166.351	0	0	0
	390.060	0	0	0

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	363.456	145.000
Mellem 1 og 5 år	196.740	133.375
	560.196	278.375

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. For-
ventede restværdier ved kontraktens udløb.

	240.000	175.000
--	---------	---------

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	437.703	433.369
---	---------	---------

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Glanz Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af den sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 341 pr. 31. december 2019.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen